                  Société d'Energie et d'Eau du Gabon
                  Barème des prix de l'énergie électrique et de l'eau potable
TARIFS TRANSPORT (HTB) CSE TVA
(hors taxes et contributions spéciales) 5,93 F/kWh 10%
Table 520 Prime fixe Utilisation
mensuelle Pointe Hors pointe en heures
Réseau de Libreville F/kW F/kWh F/kWh par an
1MV Longues utilisations 11970 40,45 12,18 > 5000

Electricité au poteau
Electricité + dépose du cable
Divers
Electricité ou Eau
REDEVANCES COMPTEURS (location et entretien) TVA
(hors taxes) 10%
Tables 510 & 810
Prix en F
E0001 - E0015 Monophasé 282
E0018 - E0036 Triphasé ≤ 36 kW 531
E0040 - E0054 Triphasé > 36 kW 1206
E0060 - E0240 Type 1 24195
2 Type 2 (bornes poste) 29574,3
3 Type 3 32263
4 Type 4 34951
O00015 Ø 15 mm 307
O00020 Ø 20 mm 378
O00030 Ø 30 mm 1149
O00040 Ø 40 mm 1276
O00050-60 Ø 50 mm 2824
80-100-150-200 Ø > 80 mm 13441
PRIX DES BRANCHEMENTS (Travaux BT et eau) TVA
(hors taxes) 18%
Table 640